

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารห้องน้ำโรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท	
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	
ดำเนินการ	
- ปรับปรุงอาคารส้วมนักเรียนขนาด ๑๐ ที่ (สน.ศท.ส ๑๐) จำนวน ๑ หลัง	
- ปรับปรุงห้องน้ำขนาด ๖ ที่ จำนวน ๒ หลัง	
- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ	
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๖๓,๐๔๒.๖๐ บาท	
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบ พร.๔	
๖.๒ แบบ พร.๕	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายอศลีย์ บำรุงหมู่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิษุวัต อุมารังษี	กรรมการ
๗.๓ นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์	กรรมการและเลขานุการ

กำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงอาคารห้องน้ำโรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ 1. ปรับปรุงอาคารส้วมนักเรียนขนาด 10 ที่ (สน.ศท.ส10) จำนวน 1 หลัง

2. ปรับปรุงห้องน้ำขนาด 6 ที่ จำนวน 2 หลัง

กำหนดราคากลางวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				
	- อาคาร	430,099.00	1.3091	563,042.60	
2	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			563,042.60	
				563,042.60	
	ตัวอักษร	ห้าแสนหกหมื่นสามพันสี่สิบสองบาทหกสิบสตางค์			

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหมู่)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงอาคารห้องน้ำโรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ 1. ปรับปรุงอาคารส้วมนักเรียนขนาด 10 ที่ (สน.ศท.ส10) จำนวน 1 หลัง

2. ปรับปรุงห้องน้ำขนาด 6 ที่ จำนวน 2 หลัง

กำหนดราคากลางวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	อาคารส้วมนักเรียนขนาด 10 ที่ (สน.ศท.ส10)								
1	รื้อโถส้วม	10.00	ชุด	-	-	120.00	1,200.00	1,200.00	
2	โถส้วมแบบนั่งราบ ราคาน้ำ	10.00	ชุด	1,380.00	13,800.00	150.00	1,500.00	15,300.00	
3	ทาสีน้ำอะครีลิคภายนอก-ภายใน	435.00	ตร.ม.	44.00	19,140.00	34.00	14,790.00	33,930.00	
4	งานเทพื้น คสล ทหนา 0.10 ม.หน้าอาคาร	35.00	ตร.ม.	350.00	12,250.00	-	-	12,250.00	
	ห้องน้ำขนาด 6 ที่ จำนวน 2 หลัง								
5	งานเทพื้น คสล ทหนา 0.10 ม.รอบอาคาร	45.00	ตร.ม.	350.00	15,750.00	-	-	15,750.00	
6	รื้อวัสดุขุมขี้เถ้า(ลอนคู่)	120.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,000.00	3,000.00	
7	รื้อโครงหลังคา	120.00	ตร.ม.	-	-	60.00	7,200.00	7,200.00	
8	แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี ทหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	120.00	ตร.ม.	290.00	34,800.00	70.00	8,400.00	43,200.00	
9	ครอบสัน, ครอบข้าง เคลือบสี	20	ม.	260.00	5,200.00	50.00	1,000.00	6,200.00	
10	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17 x 200 x 3050 มม.	60	ม.	90.00	5,400.00	73.00	4,380.00	9,780.00	
11	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2" x 4" ทหนา 2.3 มม.	15	ท่อน	851.00	12,765.00	308.00	4,620.00	17,385.00	
12	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2" x 2" ทหนา 2.3 มม.	28	ท่อน	553.00	15,484.00	170.00	4,760.00	20,244.00	
13	งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12"	45.00	ตร.ม.	350.00	15,750.00	158.00	7,110.00	22,860.00	
14	ประตู PVC ขนาด 0.70*1.80 ม. พร้อมวงกบ	12.00	ชุด	1,590.00	19,080.00	220.00	2,640.00	21,720.00	
15	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90*2.00 ม. พร้อมวงกบ	4.00	ชุด	3,250.00	13,000.00	360.00	1,440.00	14,440.00	
16	กลอนอลูมิเนียม	12.00	อัน	70.00	840.00	-	-	840.00	
17	มือจับประตู	16.00	อัน	70.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
18	บานพับประตู	64.00	อัน	45.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
19	รื้อโถส้วม	12.00	ชุด	-	-	120.00	1,440.00	1,440.00	
20	โถส้วมแบบนั่งราบ สองชั้น พร้อมหม้อน้ำ อุปกรณ์ครบชุด	12.00	ชุด	4,850.00	58,200.00	450.00	5,400.00	63,600.00	
21	โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด พร้อม อุปกรณ์ครบชุด	6	ที่	2,100.00	12,600.00	450.00	2,700.00	15,300.00	
22	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	12.00	ชุด	2,300.00	27,600.00	450.00	5,400.00	33,000.00	
23	กระจกเงาแบบปรับมุม	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	70.00	840.00	3,000.00	
24	ตะขอแขวนผ้า	12.00	ชุด	100.00	1,200.00	70.00	840.00	2,040.00	
25	งานเดินท่อโสโครก อ่างล้างหน้า	6	จุด	900.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
26	งานเดินท่อโสโครก โถปัสสาวะชาย	6	จุด	900.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
27	งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า	6	จุด	600.00	3,600.00	(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)	600.00	4,200.00	
28	งานเดินท่อน้ำดี โถปัสสาวะชาย	6	จุด	600.00	3,600.00	นายช่างโยธาชำนาญงาน	600.00	4,200.00	
29	ทาสีน้ำอะครีลิคภายนอก-ภายใน	545.00	ตร.ม.	42.00	22,890.00	34.00	18,530.00	41,420.00	
30	ทาสีน้ำมัน	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ราคางานต้นทุน							430,099.00	

แบ่งงวดงาน

โครงการ ปรับปรุงอาคารห้องน้ำโรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ

1.ปรับปรุงอาคารส้วมนักเรียนขนาด 10 ที่ (สน.ศท.ส10) จำนวน 1 หลัง

แล้วเสร็จ

2.ปรับปรุงห้องน้ำขนาด 6 ที่ จำนวน 2 หลัง

แล้วเสร็จ

ตามแบบและรายการประมาณราคาทุกประการ

วงเงิน 563,042.60 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน